«ТОШТО КРЕШЫН

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ

Зеленый урем, 2а, Тошто Крешын ял,

Марий Эл Республика, 425252,

stkschool@yandex.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАРОКРЕЩЕНСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

ул. Зеленая, 2а, д. Старое Крещено,

Республика Марий Эл, 425252

stkschool@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 1 сентября 2021 г.                                                                                                        № 95/5

О проведении социально-психологического тестирования обучающихся,

направленного на раннее выявление немедицинского потребления

наркотических средств и психотропных веществ,

 в 2021 – 2022 учебном году

              В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Марий

Эл от «17» августа 2021 г. № 732 «О проведении социально-психологического

тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях Республики Марий Эл, приказа  Отдела образования

администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от «30»

августа 2021 г. №177 направленного на раннее выявление немедицинского потребления

наркотических средств и психотропных веществ, в 2021 – 2022 учебном году», в связи с

организацией и проведением социально-психологического тестирования  обучающихся

                                              п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 15 сентября по 20 ноября 2021 г. социально-психологическое

тестирование обучающихся МОУ «Старокрещенская основная общеобразовательная

школа», направленное на выявление немедицинского потребления наркотических средств

и психотропных веществ в 2021 – 2022 учебном году.

2. Утвердить:

-  календарный план проведения тестирования в МОУ «Старокрещенская основная

общеобразовательная школа», направленное на выявление немедицинского потребления

наркотических средств и психотропных веществ в 2021-2022 учебном году (приложение

1);

- график по проведению тестирования в МОУ «Старокрещенская основная

общеобразовательная школа», направленное на выявление немедицинского потребления

наркотических средств и психотропных веществ в 2021-2022 учебном году (приложение

№2).

3. Емельяновой Ю.В. обеспечить в МОУ «Старокрещенская основная

общеобразовательная школа» обеспечить проведение социально-психологического

тестирования в соответствии с Порядком проведения тестирования обучающихся

общеобразовательных организаций Оршанского муниципального района, направленного

на выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных

веществ в 2021-2022 учебном году (приложение №3).

4. Назначить ответственным за проведение социально-психологического

тестирования в образовательной организации Емельянову Ю.В., школьного психолога.

Выписка верна

И.о. директора школы                                                                                       Т.Ф. Виноградова

		2021-10-22T16:33:51+0300
	Виноградова Татьяна Феликсовна
	Я являюсь автором этого документа